

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**K/S Jernholmen 34-40
Kongshaven 20
2500 Valby
CVR-nr. 40 01 72 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/9. 22

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Jernholmen 34-40 Kongshaven 20 2500 Valby
	E-mail: peter@bropoulsen.dk
	CVR-nr.: 40 01 72 40
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Bro Poulsen Jørgen Staun Jensen
Direktion	Peter Bro Poulsen
Revision	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.377.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.137.137.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.814.593	2.370.651
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.252.674</u>	<u>-1.250.290</u>
Resultat før finansielle poster		1.561.919	1.120.361
Finansielle indtægter		95.623	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-279.845</u>	<u>-325.078</u>
Årets resultat		<u>1.377.697</u>	<u>795.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.377.697</u>	<u>795.283</u>
		<u>1.377.697</u>	<u>795.283</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		41.880.654	42.528.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.123	28.083
Materielle anlægsaktiver	4	41.899.777	42.556.444
Anlægsaktiver i alt		41.899.777	42.556.444
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.757
Andre tilgodehavender	5	1.654.725	426.471
Tilgodehavender		1.654.725	443.228
Omsætningsaktiver i alt		1.654.725	443.228
Aktiver i alt		43.554.502	42.999.672

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		44.000.000	44.284.431
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-30.800.000	-30.800.000
Indbetalt virksomhedskapital		13.200.000	13.484.431
Overført resultat		3.937.137	1.024.160
Egenkapital	6	17.137.137	14.508.591
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		20.364.131	21.737.638
Deposita		1.339.890	1.238.704
Langfristede gældsforpligtelser	7	21.704.021	22.976.342
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.267.876	1.307.019
Banker		1.130.471	1.717.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.169	59.060
Anden gæld	8	2.259.828	2.431.030
Kortfristede gældsforpligtelser		4.713.344	5.514.739
Gældsforpligtelser i alt		26.417.365	28.491.081
Passiver i alt		43.554.502	42.999.672
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	44.000.000	-30.800.000	1.308.590	14.508.590
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	1.740.991	1.740.991
Udlodninger	0	0	-490.141	-490.141
Årets resultat	0	0	1.377.697	1.377.697
Egenkapital 30. juni 2022	44.000.000	-30.800.000	3.937.137	17.137.137

Noter

	2021/22 <small>kr.</small>	2020/21 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.252.674	1.250.290
	1.252.674	1.250.290
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	279.845	307.704
Kursreguleringer omkostninger	0	17.374
	279.845	325.078

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	45.649.835	44.800
Tilgang i årets løb	596.007	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>46.245.842</u>	<u>44.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	3.121.474	16.717
Årets afskrivninger	1.243.714	8.960
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>4.365.188</u>	<u>25.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>41.880.654</u>	<u>19.123</u>

5 Andre tilgodehavender

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afledte finansielle instrumenter, aktiver	1.492.731	0
Øvrige tilgodehavender	161.994	426.471
	<u>1.654.725</u>	<u>426.471</u>

Afledte finansielle instrumenter består af renteswap, som indregnes til dagsværdi med regulering via egenkapitalen. Den nominelle værdi af den indgåede renteswap udgør t.kr. 19.000.

Noter

6 Egenkapital

Selskabsstamkapital er fordelt på 44.000 kommanditandele a 1.000 kr.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.044.657	21.632.007	1.267.876	15.315.221
Deposita	1.238.704	1.339.890	0	0
	<u>24.283.361</u>	<u>22.971.897</u>	<u>1.267.876</u>	<u>15.315.221</u>

8 Anden gæld

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldig moms og afgifter	186.824	129.885
Andre skyldige omkostninger	2.073.004	2.052.886
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser	0	248.259
	<u>2.259.828</u>	<u>2.431.030</u>

Afledte finansielle instrumenter består af renteswap, som indregnes til dagsværdi med regulering via egenkapitalen. Den nominelle værdi af den indgåede renteswap udgør t.kr. 19.000.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 41.881 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.400 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Et ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut 15.200 t.kr. Øvrig ejerpantebrev ligger til sikkerhed hos tredjemand 200 t.kr.
